
Contacto

Teléfono 925790001
Fax 925790577
Correo Electrónico maqueda@diputoledo.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(45515) Maqueda España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PISTA POLIDEPORTIVA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-03-2023
a las 11:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Maqueda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u2agGyAIBgiXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación Pista Multideporte

Presupuesto base de licitación
Importe 12.463,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.300,14 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación leader 2014-2020

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TOLEDO URBAN CLM SA

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u2agGyAIBgiXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=61e2d9fb-d367-4129-a288-98d5d7ee84cd


Ofertas recibidas 3

NIF A45209541
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.300,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.463,17 EUR.

Motivación

Motivación presupuesto más ventajoso economicamente
Fecha del Acuerdo 24/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FbMflcFbygZvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010578897 |  2023-528175 | jue, 16 mar 2023 11:06:04:663 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67236259206126265809740096802331917377 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FbMflcFbygZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

